801 1049-31-AG26 2026-01-16 ORDEN DE COMPRA 1049-31-AG26

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$227.545
$0
$43.234
$0

$270.779

SON: DOSCIENTOS SETENTA MIL SETECIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

15115 LÁPIZ SUPER GEL 0.7 AZUL PILOT 4 UND $734 0% $2.936

10001 Bandera Chilena 90x150 Cm 3 UND $9.995 0% $29.985

10001 Cortina De Baño 180x180cm Color Blanco 2 UND $11.595 0% $23.190

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$227.545
$0
$43.234
$0

$270.779

SON: DOSCIENTOS SETENTA MIL SETECIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL